



Bordereau des prix unitaires

Lot 1 : mise en place de la télésurveillance sur les réservoirs AEP et PC de supervision

Maître d'Ouvrage :

Monsieur le Président de la Communauté de Communes Serre-Ponçon Val d'Avance

33 rue de La Lauzière, 05230 LA BATIE NEUVE

Tel : 04 92 50 20 50/fax : 04 92 50 21 65 / Courriel : secretariat@ccspva.com

Remise des offres : **07/05/2020**

Date d'envoi à la publication : 03/04/2020

Lot 1 : Mise en place de la télésurveillance sur les réservoirs et PC de supervision

ELEMENT DE MISSION	FORME DE PRIX	PRIX HT	QUANTITE estimative non contractuelle	MONTANT HT
Fourniture, installation et paramétrage : Sofrel LS 42	Unitaire	1 247,00 €	11	13 717,00 €
Fourniture, installation et paramétrage : Capteur de niveaux (0-6 m)	Unitaire	480,00 €	11	5 280,00 €
Fourniture, installation et paramétrage : Alarme anti-intrusion	Unitaire	110,00 €	11	1 210,00 €
installation et paramétrage : module de comptage (fournis par la CCSPVA)	Unitaire	50,00 €	11	550,00 €
Fourniture, installation et paramétrage : PC WIN 2 (20 sites)	forfait	9 719,00 €	1	9 719,00 €
Fourniture, installation et paramétrage : SG400 20 sites	forfait	1 236,00 €	1	1 236,00 €
Implémentation PC WIN 2 et SG 4000 sur serveur client (20 sites)	forfait	1 200,00 €	1	1 200,00 €
Formation : (utilisation PC WIN 2, Utilisation SOFTOOL)	forfait	280,00 €	1	280,00 €
Note explicative pour l'utilisation des logiciels	forfait	80,00 €	1	80,00 €
Option 1 : Fourniture, installation et paramétrage : Sofrel LT 42	Unitaire	1 337,00 €	11	14 707,00 €
Option 2 : Fourniture, installation et paramétrage : PC WIN 2 (50 sites)	forfait	10 910,00 €	1	10 910,00 €
Option 3 : Implémentation PC WIN 2 et SG 4000 sur serveur client (50 sites)	forfait	1 655,00 €	1	1 655,00 €
Option 4 : Fourniture, pose et paramétrage d'un PC de supervision	forfait	3 308,00 €	1	3 308,00 €

TOTAL HT Marché de base		33 272,00 €
TVA		6 654,40 €
TOTAL TTC Marché de base		39 926,40 €

TOTAL HT Option 1		14 707,00 €
TVA		2 941,40 €
TOTAL TTC Option 1		17 648,40 €

TOTAL HT Option 2		10 910,00 €
TVA		2 182,00 €
TOTAL TTC Option 2		13 092,00 €

TOTAL HT Option 3		1 655,00 €
TVA		331,00 €
TOTAL TTC Option 3		1 986,00 €

TOTAL HT Option 4		3 308,00 €
TVA		661,60 €
TOTAL TTC Option 4		3 969,60 €

Date : 07/05/2020

Lu et approuvé Serge RIZZANTE

Signature du Candidat :

Société A.P.E.I. MAGAUD
SAS au capital de 10 000 €
4, rue Nicéphore Niepce
Z.I. St Christophe
04000 DIGNE LES BAINS
Tél: 04 92 31 20 04



Le Président

M. BONNAFFOUX